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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  4  lutego  do  18  marca  2009  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 17 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 9 Zarządzeń i rozpatrzył ogółem 82 wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Maliniec),  

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń),  

− wyraŜenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Konina umowy dzierŜawy działek 

8/18 oraz 8/19 o łącznej powierzchni 1.8360 ha połoŜonych w Koninie w obrębie 

Przedziałki, 

− nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 5 w Koninie, 

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o., 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2009 rok – 2 projekty,  

− określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2009 roku, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na wykonanie remontów bieŜących dróg na 

terenie Miasta Konina, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Przebudowa Mostu 

Toruńskiego”, 

− uchwalenia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Konina na lata 

2009 – 2013, 

−  ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Konina,  

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Konina za 2008 rok, 

− zaciągnięcia poŜyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej  na os. Pawłówek  w Koninie ”, 

− zaciągnięcia poŜyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej deszczowej os. Morzysław I etap (ul. Jana Pawła II, 

Graniczna, Portowa, Staromorzysławska – część południowa ”, 
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− zatwierdzenia do realizacji projektu „MłodzieŜ na rynku pracy, z ECDL-em nowe szanse 

na lepsze jutro” Nr:POKL.09.02.00-30-43/08 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość szacunkowa 

nie przekracza wyraŜonej w złotych równowartości kwoty 14000 EURO ze środków 

budŜetu Miasta Konina, 

− podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budŜetu Miasta Konina, 

− przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu Miasta Konina na 2009 

rok, 

− zmiany składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina, 

− zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie, 

− powołania zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosków o dofinansowanie 

kosztów utworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej oraz zwiększenia liczby 

uczestników, 

− konsultacji wniosków/projektów planowanych do dofinansowania z funduszy Unii 

Europejskiej oraz rejestru wniosków/projektów ubiegających się o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Funduszu Spójności, 

− zmian w budŜecie Miasta Konina na 2009 rok,  

− prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budŜetowych Rb-WS o wydatkach 

strukturalnych poniesionych przez jednostkę budŜetową Urząd Miejski w Koninie oraz 

jednostki organizacyjne Miasta Konina;  

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębach: 

Przydziałki – 1 działka, 

− sprzedaŜy 20 lokali mieszkalnych,   

− dzierŜawy nieruchomości połoŜonych w obrębach: Chorzeń, Glinka, Osada – 7 działek,  
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− przeznaczenia nieruchomości do zbycia oraz ustalenia warunków przetargu na zbycie 

nieruchomości połoŜonych w obrębach: Niesłusz, Starówka – 2 działki, 

− przyjęcia projektu aneksu nr 24 do umowy z KSM o administrowanie lokali stanowiących 

własność Miasta Konina dot. przekazywania zaliczek i pomniejszenia zasobu do 

administrowania, 

− przyjęcia projektu systemu oraz zakresu odpowiedzialności monitoringu „Strategii 

Rozwoju Konina 2007-2015”, 

− przyjęcia sprawozdania KDK z wykonania planu finansowego za 2008 rok, 

− przyjęcia sprawozdania MBP z wykonania planu finansowego za 2008 rok, 

− przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Koninie  

w 2008 roku, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z BIT KARO na opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. „Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 – II etap” dot. zmiany terminu 

zakończenia opracowania, 

− umorzenia ogółem 511 dłuŜnikom naleŜności z tytułu opłat za pobyt w Izbie 

Wytrzeźwień na kwotę ogółem 126.672,81 zł., 

− umorzenia PHU „OFIR” Jarosław Dąbrowski zaległości w wysokości 1.010,14 zł.  

z tytułu wynajmu pomieszczeń, 

− Rozpatrzenie wniosku w sprawie umorzenia Zakładowi Ubezpieczeń „HESTJA” S.A. 

zaległości w wysokości 3.208,45 zł. z tytułu wynajmu lokalu, 

 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 23 pełnomocnictwa pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 

 
 


